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$121mil Jaraguá 2 dorm.,
sala, coz. 2 gar. ac. financ.
(próx. escola Ayrton
Busch). F. 99776-9166

765577

$320 próx. Noroeste 03
dorms., sala, estar, jantar,
coz., gabinete, 4 gars
edícula, wc, quintal, pisc.
churrasq., terr. 360m²
const.161m² aceita fincto
FGTS 9-9776-8117

764212

$430 Jd Contorno 3d.
1ste pisc 99794-2088

762646

Addad- Volpe- Casa Vl.
Cardia, 2dorm, 2vg. R
$300mil. Ac. permuta
a p t o  m e n o s  v a l o r.
Cód. 11779. F: 99796-
2119

765977

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l imat izada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

Cardia 2 dorm, 2 gar,
ót. $ . F: 99753-5566

243187

CASA BOTUCATU
2d., 1ste 145 m², pisc. 
20 mil litros, churrasq.,
lareira, aquec. solar gar
Jd. Paraíso, $390 mil.,
port. F 14 99886-4715

242986

Casa de $350 vendo por
$250 9 cômodos 4wc
estrutura p/ sobrado
2gar c/ portão eletr.
ac.1 carro F.99664-0166

765957

CASA NOVA
$180 mil, Santa Edwirge
otima local,2dor(1suíte)
porcelanato,otimo acab
f: 99789-1748/3243-2882

765661

Casa/Sobardo novo alto
padrão do/troco acabam.
de 1ª,facilita 997120969

765953

Lago Sul nova, térrea
terr. 450m² const. 256m²
03 suítes c/a.e 3 salas, coz
planej., lavabo, escritório
espaço gourmet, piscina
ac. permuta 99776-8117

764213

Lago Sul, sobrado,
próx ao lago, 3stes,
vd/trc F:99793-4258/
99810-2121

764112

Octávio Rasi $90mil
no $$ F:99719-7070

764494

OPORTUNIDADE
Casa na Rua Gustavo 
Maciel, 13-59, centro,
ótimo para clínica ou
e s c r i t ó r i o ,  t e r r e n o
medindo 476m², área
construída de 312m²,
ótimo preço. Tratar com
sr. José Salmen; salmeiras
@icloud.com

765481

Ót investimento 4 ca-
sas Pousada I $150mil
t o d a s  j á  a l u g a d a
F:99787-6514

765968

Resid. Rua Conselheiro
Antonio Prado 7-57, 3
dormitórios, 1 suíte,
terreno 16m de frente. Tel.
(14)98220-6206

765372

SEVEN VENDE
Jd Carolina 3 Dorm. 1 St -
ref. 2604 - 99773-8386

765900

SEVEN VENDE
Jd Solange 3 Dorm. 1 St - 
ref. 2575 - 99773-8386

765899

S t a  C a n d i d a
$100mil 99103-0944

760881

Troco casa Piratininga
por  casa  em Bauru
99712-1765/99718-5026

765955

Vendo casa nova R.
Honório Bartholomeu
Gabas 1-17 Sta Luzia,
próx. a academia Guaraná
c/ 3 dorms. sd 01 ste, coz.
americana, sl., 2 vagas, $
270 mil Plantão no local
dia 16/12 das 10 às 15 hrs
e dia 17/12 das 10 às 14
hrs. ou ligue nos telefones
98805-0978 / 98807-3890

765901

Casa alugada p/ clínica,
3q., área gourmet, pisc.,
gar. 6 car., por aparta-
mento e/ou chácara.
F: 99669-1251

243099

$  300 mil. Itatiaia,
3 d o r m .  c /  s a c a d a ,
completo em armários,
2vg, depósito, lazer e
portaria. Cód.10869.
F:99701-0023

746124

$ 130 - Borguesi 2 dor,
g a r a g e m ,  p r o x
confiança Flex. Bolsa
98141-8595

765979

$ 420 mil 3 dorm. 1 suíte
19ºandar (14) 98215-8874

764801

$150 Centro 1dor sala
coz wc f: 99794-2088

762645

$190 Centro 3d sala
coz wc 99794-2088.

764423

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$UPER OFERTA!
$398mil Mediterranée
4d/st coz plan 3gar ae
reformado! 99137-7111

765980

Addad- Volpe- Apto de
2dorm, próx. a USP,
l a z e r  c o m p l e t o .  R
$305mil. Ac. proposta e
f inanc.  Cód.10948.
F: 99796- 2119

765972

Addad- Volpe- Porto
Magiori, 130m², 3dorm,
sendo 1 ste, 2vg,. Ac.
i m ó v e l  a t é  3 0 0 m i l
permuta. R$600mil.
Cód.11168. F: 99796-
2119

765976

A d d a d -  Vo l p e -  R
$160mil, ótimo apto no
Jd. Maramba, 2dorm. c/
armário em 1dorm, coz.
p l a n e j a d a ,  w c  c /
a r m á r i o  e  b o x  d e
blindex. F: 99631- 3892

765971

ADPLAN
Residencial Pasárgada -
1 e 2 dorm. entrega Mar/
2018 à partir de $150mil.
F: 3234-2000

765483

Apto condomínio Flórida
José Regino $ 117 mil, 2
dor., sacada, 1 gar. próx.
Panelão Redentor, ac.
financiam. F. 99776-9166

765480

Arte Brasil 135 m2 com 3
Dorm  2 suites Completo
em Armários , Sol da
manhã , 3 Vagas de
Garagem Despensa  - Ac
menor valor F. 98132
4220/3019-3535

764513

ED BAHAMAS
Dir prop., a 2 qds do 
Tauste,  1d, $120 mil.,
ac financ, carta créd.
F: 98136-2892

243123

Ed. Da Vinci, 2 dorm., 1
vaga, compl. armários, ao
lado da USP, $ 250 mil. F:
3234-2000

765482

Ed. Firenze 13º andar
3gar sol da manhã di-
reto c/ propr. permu-
to por terreno Cond
Lago sul 99669-9207

765699

E d .  R e s e d á s  3 d ,
$260 mil F: 98803-3869

243130

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Edifício Camila,  4
dormitórios. Tratar no
telefone: (14) 98220-6206

765370

Europa: apto no térreo va-
zio, ótimo quintal jardim,
03 dor 1 suíte com a/e sala
estar jantar home escritó-
rio, lavabo, copa, coz.
planej 2gars cond. baixo
aceita financiamento. F:
99776-8117

764206

Firenzze sol manha
vazio 3 suítes 02 salas
com varanda gourmet
lavabo coz/lavanderia
03 gars excelente lazer
cond.baixo.9-9776-8117

764208

Frente Igreja S. Cristovao
03 dorms 1 suíte com a/e
02 salas, coz. planej, va-
randa gourmet 2gars cond.
baixo 3ºandar fundo.
Aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade.
9-9776-8117

764207

Honda fit 08 1.4 completo
$20900, F.99897-8600

765783

HORIZONTE
$ 180 mil Prox Shopping
2 D  c /  a / e  1  g a r
doc ok  99847-2960

765660

JD DOS DUQUES
Jd Marambá, 3 dor(1st)
3 wc,90m², 1vaga cob,
porcelanato, piso lamin
lazer compl, otima locali
$:250mil , F: 99651-8708

764249

Le Premier vazio, andar
alto, 03 suítes com a/e, 03
salas, lavabo, escritório,
copa, cozinha 02gars lazer
ac/permuta 9-9776-8117

764209

PLANTÃO
Ilhas do Mediterrâneo
todo sábado e domingo
das 10:00 hrs até às
17:00 hrs. Exclusivo H2
Imob.Venha conhecer.
f:3104-5677 CJ4940

761083

Roman Ville, 3 dorm,
$340 mil 99103-0944

757223

Taiama vazio, frente, 02
dorm., 2 wcs, sala, sacada
coz. planej., 01 gars
lazer, $ bom 9-9776-8117

764210

V. GRENÁ ÓT $
Só esta semana. 3d
tratar prop 99741327t

765609


